STATE OF M AINE
DEPARTMENT OF TRANSPORTATION
16 STATE HOUSE STATION
AvucusTa, MaiNE 04333-0016

David Bernhardt
COMMISSIONER

Paul R. LePage
GOVERNOR

Date: October 14, 2014

Subject: Gorham

Federal Project: PH017058.30GC
WIN: 17058.30

Amendment No. 2

Dear Sir/Ms.:

The following questions were submitted during the onsite pre-bid meeting that was held on
Thursday October 9 at 11:00 am.

Question: What federal wage rate applies to this work?
Response: This project and all applicable classifications are subject to Davis-Bacon prevailing
wage requirements.

Question: Do we have to remove trees behind the guardrail?
Response: There is one bridge within the project limits. Tree will be removed to within 25 feet
from the stream.

Question: Are large trees like 40 to 50 pines going to be removed?
Response: No. The trees being removed are the result of re-sprouting from stumps of trees cut
during the construction 8 to 9 years ago or have sprouted from seed within that time frame.

Question: Can we move equipment on the pavement around the bridge?

Response: Yes, as long as the contractor takes all necessary precautions not to damage the
roadway and all work performed on or near the roadway will be conducted according the latest
edition of the MUTCD (Manual on Uniform Traffic Control Devices).

Consider these changes and information prior to submitting you bid on October 15, 2014.

Sincerely,
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